
UCHWAŁA NR LV/324/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 21 czerwca 2022 r. 

w sprawie nadania imienia Szkole Podstawowej w Pławnie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559, poz.1005, poz. 1079) §2 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. 
w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i przedszkoli (Dz. U. z 2019 r. poz. 502; z 2022 r. 
poz. 566, poz. 644) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wspólny wniosek Rady Pedagogicznej, Rady Rodziców i Samorządu Uczniowskiego Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Pławnie nadaje się Publicznej Szkole Podstawowej w Pławnie imię Stanisława  
Konarskiego. 

§ 2. Pełna nazwa szkoły brzmi: "Szkoła Podstawowa w Pławnie im. Stanisława Konarskiego". 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 14 października 2022 roku.     
  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34D02620-0833-4CD3-B651-857329555A65. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


